Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

17_ Relatório consolidado de
desempenho dos contratos de
concessões e/ou das Parcerias
Público Privadas.

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para atendimento do

item 17 do Anexo V da Resolução TC nº 026/2015, que não foram desempenhados

contratos de concessões e/ou Parcerias Público Privadas no exercício de 2015.

Ferreiros, 12 de Fevereiro de 2016.

Luiz Francisco de Vasconcelos Junior

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cd1e3d06-9635-4f88-be6c-4df0095eaf78